
中学３年生　保護者の皆様方へ

令和５年５月吉日

博文進学ゼミ

　謹啓　惜春の候　保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は私どもの指導に対し、ひとかたならぬご理解を賜り、誠にありがとうございます。

　博文進学ゼミの「高校入試ガイドセミナー夏」は、以下の項目をお伝えさせていただくことによ

り、高校入試へのサクセス・ロードを示させていただくための会です。

　（１）今年度入試のポイントと次年度入試の展望

　（２）高校入試の仕組みの理解と合格へのシナリオ

　（３）志望校の見つけ方と受験校の絞り方

　（４）入試までの合格準備スケジュール

　この会に参加していただくことにより、今の高校入試の仕組みをよく理解していただき、お子様

の受験に対して塾・保護者と共有したサポート体制を築き、三位一体で臨みたいと考えております。

　ご多忙中の折ではございますが、保護者の皆様には万障お繰り合わせの上、ご参席下さいますよ

う心よりお願い申し上げ、ご案内させていただきます。

謹白

開始時刻

終了時刻

*以下の「ご出欠確認票」をお早めにご提出下さい。

学年

*いずれかに○をお付け下さい。

備考

・ご出席　　　　　・ご欠席

時間帯

日程

曜日

新板橋校 蓮根校 高島平校 東武練馬校

7月2日

日曜日

14:00

16:00

7月2日

日曜日

14:00

2023年「高校入試ガイドセミナー夏」のご案内

キ　　リ　　ト　　リ　

2023年　「高校入試ガイドセミナー夏」ご出欠確認票

中学３年生 生徒氏名

7月2日

日曜日

14:00

16:00 16:00

7月2日

日曜日

14:00

16:00


